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Rottneros varslar 24 anställda  
vid Vallviks Bruk 
 
Ökande kostnader, sjunkande massapriser och på sikt svagare dollar är anledningen till att 
24 personer i dag varslats om uppsägning på Vallviks Bruk.   

- Det är ett tufft besked vi gett vår personal i dag. Vi har ett bra år bakom oss, men när vi ser framåt 
är det nödvändigt att se över vår organisation för att ha en fortsatt stabil verksamhet framöver, 
säger Lennart Eberleh, vd och koncernchef. 

Pappers- och massabranschen har generellt ett bra år bakom sig i Sverige, men nu behöver 
Rottneroskoncernen sänka sina kostnader för att stå rustade för framtiden.  

- Det kan vara svårt att förstå att vi måste varsla personal, men det är nödvändigt för att vi ska kunna 
ha en långsiktigt lönsam verksamhet på Vallviks Bruk, säger Lennart Eberleh. 

Under förra året sades 36 personer upp vi Rottneros Bruk i Värmland när en massalinje lades ner på 
grund av vikande marknad och ökade kostnader.  

- Precis som i Värmland är vår målsättning att ha en respektfull och omsorgsfull process. Vi vet att 
perioden från det att information om ett varsel kommer, till dess att förhandlingarna om 
uppsägningarna är klara, tar tid och är orolig för många. Det primära fokuset nu är medarbetarna, 
säger Ida Mörtsell, direktör HR och kommunikation. 

 

 
För ytterligare information vänligen kontakta:   
Lennart Eberleh, Vd och koncernchef, Rottneros AB   
+46 (0)270 622 65, lennart.eberleh@rottneros.com   
 

 
Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på Nasdaq 
Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av marknadsmassa.  
I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg och råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland samt 
skogsaktören Nykvist Skogs AB. Koncernen har cirka 319 anställda och omsatte cirka 3 miljarder kronor under verksamhetsåret 2022. 
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